Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Об избрании заместителя председателя

Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

В соответствии с частью 5 статьи 85 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

избрать Никифорова Юрия Ивановича, депутата от избирательного округа №12, заместителем председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Председатель Совета

городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан

Ф.Г. Хасанов

08 ноября  2005 г.

№ 7\1з
АР\Решения 1 засед СГО